武建协〔2021〕38 号

各会员企业：

为深入推进武汉地区建筑业转型升级和高质量发展，积极

探索、创新房屋建造模式，学习先进的管理经验，带动和促进

我市建筑业绿色建筑、智慧工地、精品工程的建造水平不断提

升，经研究，决定组织会员企业技术骨干赴西安、成都开展观

摩学习活动。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

1、西安

（1）时间：暂定 2021 年 7 月 8—10 日，7 月 8 日（周四）

下午 5：00—9：00 报到，7 月 10 日返回，如有变化另行通知。

（2）住宿地点：陕西宾馆 19 号楼（陕西省西安市雁塔区

丈八北路 1 号）。

（3）出行交通提示：乘飞机抵达咸阳机场，或坐动车至

西安北站均可。西安咸阳机场距离陕西宾馆约 50 分钟车程；

西安北站（动车站）距离陕西宾馆约 50 分钟车程。

2、成都

出行计划安排在 7 月中下旬，具体时间另行通知。

二、参加人员

会员企业分管质量的领导、技术负责人、总工程师等，每

单位限报 2 人，每期报满 50 人为止。

三、交流学习内容

1、施工现场观摩（中建三局西北公司承建的西安市地铁

八号线项目）

（1）轨道交通工程智慧信息化综合管理及地下暗挖工程

精益建造成果展示。

（2）地下轨道交通工程安全及质量标准化管理亮点展示。

（3）适应城市地下轨道交通的特性的地下有限空间 PBA

暗挖工法运用。

（4）以现场标准化管理为先导，采用工厂化加工、地下

工程装配等施工技术措施，在保证施工安全可靠性的同时，确

保关键工序节点计划完成。

2、施工现场观摩（中建三局承建的西安市红会医院高铁

新城院区项目）

（1）EPC 工程总承包项目综合管理。

（2）绿色建造智慧施工。

（3）全面推行精益建造。

3、精品工程观摩（中建三局集团有限公司西南公司承建

的成都城市音乐厅—鲁班奖工程）

4、机电工程创精品现场观摩会（中建三局集团有限公司

西南公司承建的四川大学华西天府医院项目—机电总承包新

模式，打造智慧医院新标杆）

5、座谈交流

围绕“进一步完善体系建设，提升基础管理水平”、“标

准决定质量，只有高标准才有高质量”、“新常态下质量和效

益的关系”等主题开展讨论，各抒己见，相互启发。

6、以“质量月”为主题，讨论 9 月份会刊《武汉建筑业》

“专题策划”等栏目内容，做好投稿准备。

四、费用

本次观摩活动不收取任何费用。行程、住宿统一安排，费

用自理。

五、报名方式

1、报名回执表（附件 1）于 7 月 6 日前以电子邮箱的形

式发至邮箱：352154921@qq.com。

2、联系人：程诚 85741148 13657111963

       中建三局西北公司：杨经理  13891925650

       中建三局西南公司：谷经理  13709043686

附件：报名回执

武汉建筑业协会

2021 年 6 月 28 日

武汉建筑业协会综合管理部       2021年 6月 28日印发

附件

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

单位

报名回执请发 QQ 邮箱:352154921@qq.com。

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

单位

报名回执请发 QQ 邮箱:352154921@qq.com。